\

W/

EXM2 SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE APONSO GlIUDIO/ES.

MOÇÃO N2a07/91.

Apresentamos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário

e dispensada as demais formalidades regimentais, Moção

Congratulações aos Exmos Srs» Atletas e Dirigentes do Ipiran

ga Esporte Clube, pela conquista do Campeonato Estadual

2â Divisão de Profissionais, conquistado através de muita lu

ta dos Atletas, Torcedores e Dirigentes.

Que seja dado conhecimento desta aos Homenagea-

de

)

da

dos.

Sala das Sessões, em 15 julho de 1991

K 0 V A 0 0

30
®m.